令和 3 年 6 月 29 日

在校生、保護者各位

長崎医療技術専門学校

校長 分部 哲秋

（公 印 省 略）

【重要】新型コロナウイルス感染者の発生について

令和 3 年 6 月 28 日（月）に、本校の関係者 1 名が新型コロナウイルス感染症に罹患して

いたことが判明いたしました。

【経過】

6 月 25 日  接触のあった家族に新型コロナウイルス陽性判明

6 月 28 日  PCR 検査実施

       検査にて新型コロナウイルス陽性判明

現在保健所と連絡を取り、接触者の特定を行っています。

校内は既に消毒を終えていますが、接触者の検査結果が出揃い、学校内の安全が確認される

までは登校停止とし、オンライン授業とさせていただきます。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

尚、感染が確認された関係者の人権への配慮と個人情報保護のために、所属・氏名等は公

表いたしません。

どうぞご理解とご配慮をお願いいたします。